
◎ ＨＩＤ ALIVIO　H4タイプ取り付け時、電源線の延長が必要な場合があります。(バッテリー搭載位置の関係による。ワンボックスやトランク内バッテリー搭載車両等）
◎ ＨＩＤ ALIVIO/LED HEAD LAMP 　H4タイプ取り付け時、ハイビームインジケーターランプが点灯しない場合は「ハイビームインジケーターリレー」（別売）が必要になる場合があります。
◎ 車両によってはハイビームインジケーターリレー」を装着してもハイビームインジケーターが点灯しない場合があります。
◎ ＨＩＤ ALIVIO　Ｈ１/Ｈ７ タイプ装着時には、下記適合表内に表記が無い場合であっても　Ｈ１/Ｈ７　アダプターが必要な場合がありますので予めご了承ください。
◎ 当適合表は車両バルブ形状についての適合表です。車両ライトの構造によってはHIDおよびLEDを装着しても光量不足となる場合があり、この場合は車検非対応となりますので予めご了承ください。
◎ 当適合表は車両バルブ形状についての適合表です。車両ライトの構造によってはシェードやランプ後方が干渉する場合があります。装着に際しては実車両のクリアランスをご確認ください。

■ホンダ 2023年2月10日　更新

車種 車両型式 車両仕様 Hi Lo Fog 備考1 備考2

アヴァンシア H11/9 ～ H15/6 TA1・2・3・4 ＨＩＤ仕様 H1 D2R H1

H2/3 ～ H11/4 HA3・4 ハロゲン仕様

H11/5 ～ H21/11 HA6・7 ハロゲン仕様

H21/12 ～ R3/4 HA8・9 ハロゲン仕様

H2/3 ～ H11/5 HH3・4 ハロゲン仕様

H11/6 ～ R3/4 HH5・6 ハロゲン仕様

H1/9 ～ H5/4 CB1・2・3・4 ハロゲン仕様 H1 H4 ―

H5/5 ～ H9/8 CD3・4・5・6 ハロゲン仕様 H1 H4 ―

ハロゲン仕様 H1 H1 H1 H１アダプターが必要

ＨＩＤ仕様 H1 D2R H1

ハロゲン仕様 H1 H1 H11

ＨＩＤ仕様 H1 D2S H11

ハロゲン仕様 HB3 H1 H11

ＨＩＤ仕様 HB3 D2S H11

H25/6 ～ H28/4 CR5 ＬＥＤ仕様 HB3 LED H8 純正LEDランプ交換不可

H28/5 ～ R2/1 CR7 ＬＥＤ仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

R2/2 ～ CV3 ＬＥＤ仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

アコードハイブリッド H25/6 ～ R2/2 CR6 ＬＥＤ仕様 HB3 LED H8 純正LEDランプ交換不可

アコード インスパイア H1/9 ～ H7/1 CB5 ハロゲン仕様 H1 H4 ―

H2/4 ～ H6/2 CB6 ハロゲン仕様 H1 H4 ―

H6/3 ～ H9/8 CD7・8 ハロゲン仕様 H1 H4

H3/4 ～ H6/2 CB9 ハロゲン仕様 H1 H4 ―

H6/3 ～ H9/9 CE1 ハロゲン仕様 H1 H4

H9/10 ～ H14/10 CF6・7,CH9,CL2 ＨＩＤ仕様 H1 D2R H1 H１アダプターが必要

H14/11 ～ H20/12 CM1・2・3 ＨＩＤ仕様 H1 D2S H11

ハロゲン仕様 HB3 H1 H11

ＨＩＤ仕様 HB3 D2S H11

H1/9 ～ H5/9 CB1・2・3・4 ハロゲン仕様 H1 H4

H5/10 ～ H9/8 CE4・5 ハロゲン仕様 ―

アスコット イノーバ H4/3 ～ H8/12 CB3・4,CC4 ハロゲン仕様 ― H4H　非対応

H11/9 ～ H18/6 ZE1 ハロゲン仕様

ハロゲン仕様 HB3 H11 H11

ＨＩＤ仕様 HB3 D2S H11

H30/12 ～ ZE4 ＬＥＤ仕様 LED LED LED

H4/2 ～ H7/1 CC2・3 ハロゲン仕様 H1 H4 ―

H7/2 ～ H10/9 UA1・2・3 ハロゲン仕様 ―

H10/10 ～ H13/3 ＨＩＤ仕様 HB3 D2R H1

H13/4 ～ H15/5 ＨＩＤ仕様 HB3 D2R HB4

H15/6 ～ H19/11 UC1 ＨＩＤ仕様 HB3 D2S H11

H19/12 ～ H24/8 CP3 ＨＩＤ仕様 HB3 D2R H11

H1/4 ～ H5/4 DA5・6 ハロゲン仕様 ― H4H　非対応

ハロゲン仕様 H1 HB4 ― 異型ヘッド

ＨＩＤ仕様 H1 D2S ― 異型ヘッド

ハロゲン仕様 HB3 HB4 ― 丸型ヘッド

ハロゲン仕様 H1 H1

ＨＩＤ仕様 H1 D2R

ハロゲン仕様 HB3 H1

ＨＩＤ仕様 HB3 D2R

インテグラ SJ H8/3 ～ H13/12 EK3 ハロゲン仕様

H1/5 ～ H5/6 DA7・8・DB1 ハロゲン仕様 ― H4H　非対応

ハロゲン仕様 H1 HB4 ― 異型ヘッド

ハロゲン仕様 HB3 HB4 丸型ヘッド

H7/10 ～ H13/6 DC2 ハロゲン仕様 H1 HB4 ―

ハロゲン仕様 H1 H1

ＨＩＤ仕様 H1 D2R

H16/9 ～ H18/6 DC5 ＨＩＤ仕様 HB3 D2R

ハロゲン仕様 H8

ＬＥＤ仕様 HB3 LED H8 純正LEDランプ交換不可

H30/2 ～ R3/3 RU1・2・3・4 ハロゲン仕様 HB3 H11 H8

H4

H4

H4

H4

H4

H4H

H4

H4

H4

車 種 別 バ ル ブ 形 状 一 覧 表　　　　　　

ライト後部カバー取付出来ない場合があります

H4

H4

適合表内の赤枠は、追加の更新情報です。

H4H

H4H

LED

LED

◎ アイドリングストップ機能装着車についてのご注意
　  アイドリングストップ中及び、再始動時にHIDバルブやLEDバルブが点滅する場合がありますが、これはエンジン始動時の電圧降下によるもので本製品の不具合ではありません。

アクティー トラック

アクティー バン

アコード

アコード クーペ

アコード ワゴン

ヴェゼル

インテグラ タイプR

インテグラ セダン

インスパイア

インサイト

アスコット

H20/12

CL7・8・9H20/11～H14/10

アコード ツアラー

インテグラ

CF3・4・5・CL3H14/9～H9/9

H18/6～H16/9

H16/8～H13/7

H13/6～H5/5

ZE2H26/3～H21/2

CW2H25/3～H20/12

CU2H25/3～

DC1・2

DB6・7・8・9H13/6～H5/7

RU1・2・3・4H30/1～H25/12

DC5H16/8～H13/7

UA4・5

年式

DC5

BullconBullconBullcon
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◎ ＨＩＤ ALIVIO　H4タイプ取り付け時、電源線の延長が必要な場合があります。(バッテリー搭載位置の関係による。ワンボックスやトランク内バッテリー搭載車両等）
◎ ＨＩＤ ALIVIO/LED HEAD LAMP 　H4タイプ取り付け時、ハイビームインジケーターランプが点灯しない場合は「ハイビームインジケーターリレー」（別売）が必要になる場合があります。
◎ 車両によってはハイビームインジケーターリレー」を装着してもハイビームインジケーターが点灯しない場合があります。
◎ ＨＩＤ ALIVIO　Ｈ１/Ｈ７ タイプ装着時には、下記適合表内に表記が無い場合であっても　Ｈ１/Ｈ７　アダプターが必要な場合がありますので予めご了承ください。
◎ 当適合表は車両バルブ形状についての適合表です。車両ライトの構造によってはHIDおよびLEDを装着しても光量不足となる場合があり、この場合は車検非対応となりますので予めご了承ください。
◎ 当適合表は車両バルブ形状についての適合表です。車両ライトの構造によってはシェードやランプ後方が干渉する場合があります。装着に際しては実車両のクリアランスをご確認ください。

■ホンダ 2023年2月10日　更新

車種 車両型式 車両仕様 Hi Lo Fog 備考1 備考2

車 種 別 バ ル ブ 形 状 一 覧 表　　　　　　

適合表内の赤枠は、追加の更新情報です。

◎ アイドリングストップ機能装着車についてのご注意
　  アイドリングストップ中及び、再始動時にHIDバルブやLEDバルブが点滅する場合がありますが、これはエンジン始動時の電圧降下によるもので本製品の不具合ではありません。

年式

BullconBullconBullcon

ハロゲン仕様 HB3 H11 LED 純正LEDランプ交換不可

ＬＥＤ仕様 H8

ＬＥＤ仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

R3/4 ～ RV3・4・5・6 ＬＥＤ仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様 HB3 H11 H11

ＨＩＤ仕様 HB3 D2R H11

HR-V H10/9 ～ H17/12 GH1・2・3・4 ハロゲン仕様 H1 H1 H１アダプターが必要

S-MX H8/11 ～ H14/1 RH1・2 ハロゲン仕様

S2000 H11/4 ～ H21/8 AP1・2 ＨＩＤ仕様 H1 D2S

S660 H27/3 ～ R4/2 JW5 ＬＥＤ仕様 HB3 LED LED 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様 H11 1.7L

ＨＩＤ仕様 H11 1.7L

ハロゲン仕様 HB4 2.0L

ＨＩＤ仕様 HB4 2.0L

H2/9 ～ H15/9 ハロゲン仕様 H1 H1 ― ハロゲン仕様

H2/9 ～ H17/12 ＨＩＤ仕様 HB3 D2S ― HID仕様

H29/2 ～ NC1 ＬＥＤ仕様 LED LED ― 純正LEDランプ交換不可

H23/12 ～ H25/11 ハロゲン仕様 ―

ハロゲン仕様 ―

ＨＩＤ仕様 ―

H29/9 ～ R2/12 ＬＥＤ仕様 ― 純正LEDランプ交換不可

R3/1 ～ ＬＥＤ仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

H23/12 ～ H29/8 JF1・2 ＨＩＤ仕様 HB3 D2S H8

H29/9 ～ R2/12 ＬＥＤ仕様 LED LED LED 純正LEDランプ交換不可

R3/1 ～ ＬＥＤ仕様 LED LED LED 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様 H8

ＨＩＤ仕様 H8

ハロゲン仕様 H8

ＨＩＤ仕様 H8

N-BOX+カスタム H23/12 ～ H30/3 JF1・2 ＨＩＤ仕様 HB3 D2S H8

ハロゲン仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

ＬＥＤ仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様

ＨＩＤ仕様 H7 D4R

ハロゲン仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

ＬＥＤ仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

H25/11 ～ R1/7 JH1・2 ＨＩＤ仕様 H16

R1/8 ～ JH3・4 ＬＥＤ仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様 H8 HIR2灯体裏カバー有り取付不可

ハロゲン仕様 LED 純正LEDランプ交換不可 HIR2灯体裏カバー有り取付不可

ＨＩＤ仕様 H8

ＨＩＤ仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

R2/12 ～ JG3・4 ＬＥＤ仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

MDX H15/3 ～ H18/3 YD1 ハロゲン仕様 HB3 HB4 HB4

エリシオン H16/5 ～ H25/10 RR1・2・3・4 ＨＩＤ仕様 H1 D2S H11

エリシオン プレステージ H18/12 ～ H25/10 RR1・2・5・6 ＨＩＤ仕様 HB3 D2S H11

エレメント H15/4 ～ H17/7 YH2 ＨＩＤ仕様

H6/10 ～ H9/7 RA1・2 ハロゲン仕様 ―

H9/8 ～ H11/11 RA3・4・5 ハロゲン仕様 ―

ハロゲン仕様 H1 H1 H１アダプターが必要

ＨＩＤ仕様 H1 D2R

ハロゲン仕様 H1 H1 ― H１アダプターが必要 アブソルート

ＨＩＤ仕様 H1 D2R ― アブソルート

H15/10 ～ H20/9 RB1・2 ＨＩＤ仕様 H1 D2S H11

H20/10 ～ H25/10 RB3・4 ＨＩＤ仕様 HB3 D2S H11

ハロゲン仕様 HB3 H11

ＬＥＤ仕様 HB3 LED 純正LEDランプ交換不可

ＬＥＤ仕様 HB3 LED H8 純正LEDランプ交換不可 アブソルート

H29/11 ～ R2/10 RC1・2・3・4 ＬＥＤ仕様 HB3 LED LED 純正LEDランプ交換不可

H4

LED

LED

H4

D2S

H4

H4

H4

H4

H4

LED

H4

H4

LED

LED

LED

LED

LED

LED

H4

H4

H4

HIR2

D4S

N-ONE

N-WGNカスタム

N-WGN

N-VAN

N-BOXカスタム

N-BOX

NSX／NSX-R

ヴェゼル

エアウェイブ

エディックス

N-BOX／

N-BOX+

H22/9～H17/4

R3/3～H30/2 RU1・2・3・4

JF3・4

JF1・2H30/3～H24/7

JF1・2R2/2～H26/12

NA1・2

JF1・2

H29/8～H25/12

BE1・2・3・4・8H21/8～H16/7

BE1・2・3・4H18/10～H16/7

GJ1・2

JH1・2R1/7～H25/11

JJ1・2～H30/7

JF3・4

RA6・7

H15/9～H13/11

H15/9～H11/12

JH3・4～R1/8

RC1・2H29/11～H25/11

D2S

D2S

D2R

D2R

D2R

D4S

JG1・2R2/11～H24/11

HIR2

D4S

オデッセイ
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◎ ＨＩＤ ALIVIO　H4タイプ取り付け時、電源線の延長が必要な場合があります。(バッテリー搭載位置の関係による。ワンボックスやトランク内バッテリー搭載車両等）
◎ ＨＩＤ ALIVIO/LED HEAD LAMP 　H4タイプ取り付け時、ハイビームインジケーターランプが点灯しない場合は「ハイビームインジケーターリレー」（別売）が必要になる場合があります。
◎ 車両によってはハイビームインジケーターリレー」を装着してもハイビームインジケーターが点灯しない場合があります。
◎ ＨＩＤ ALIVIO　Ｈ１/Ｈ７ タイプ装着時には、下記適合表内に表記が無い場合であっても　Ｈ１/Ｈ７　アダプターが必要な場合がありますので予めご了承ください。
◎ 当適合表は車両バルブ形状についての適合表です。車両ライトの構造によってはHIDおよびLEDを装着しても光量不足となる場合があり、この場合は車検非対応となりますので予めご了承ください。
◎ 当適合表は車両バルブ形状についての適合表です。車両ライトの構造によってはシェードやランプ後方が干渉する場合があります。装着に際しては実車両のクリアランスをご確認ください。

■ホンダ 2023年2月10日　更新

車種 車両型式 車両仕様 Hi Lo Fog 備考1 備考2

車 種 別 バ ル ブ 形 状 一 覧 表　　　　　　

適合表内の赤枠は、追加の更新情報です。

◎ アイドリングストップ機能装着車についてのご注意
　  アイドリングストップ中及び、再始動時にHIDバルブやLEDバルブが点滅する場合がありますが、これはエンジン始動時の電圧降下によるもので本製品の不具合ではありません。

年式

BullconBullconBullcon

オデッセイ R2/12 ～ RC1・2・3・4 ＬＥＤ仕様 LED LED LED 純正LEDランプ交換不可

オルティア H8/3 ～ H14/1 EL1・2・3 ハロゲン仕様 ―

キャパ H10/4 ～ H14/1 GA4・6 ハロゲン仕様

クラリティPHEV H30/7 ～ ZC5 ＬＥＤ仕様 ― 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様 HB3 H11 H11

ハロゲン仕様 HB3 H11 LED 純正LEDランプ交換不可

ＬＥＤ仕様 HB3 LED H11

ＬＥＤ仕様 HB3 LED LED 純正LEDランプ交換不可

ＬＥＤ仕様 LED LED LED 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様 HB3 H11 LED 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様 HB3 H11 H11 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様 HB3 H11 LED 純正LEDランプ交換不可

ＬＥＤ仕様 HB3 LED H11 純正LEDランプ交換不可

ＬＥＤ仕様 HB3 LED LED 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様 HB3 H11 LED 純正LEDランプ交換不可

ＬＥＤ仕様 LED LED LED 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様 HB3 H11 H11

ＨＩＤ仕様 HB3 D2R H11

コンチェルト S63/6 ～ H4/9 MA1・2・3 ハロゲン仕様

That’s H14/2 ～ H19/6 JD1・2 ハロゲン仕様

H7/10 ～ H13/8 RD1・2 ハロゲン仕様 ―

ハロゲン仕様 HB4

ＨＩＤ仕様 HB4

H16/9 ～ H18/9 RD6・7 ＨＩＤ仕様 H1 D2R HB4

H18/10 ～ H21/8 ＨＩＤ仕様 H1 D2S H11

H21/9 ～ H23/10 ＨＩＤ仕様 HB3 D2S H11

H23/11 ～ H28/8 RM1・2 ＨＩＤ仕様 HB3 D4S H11

H30/9 ～ R2/5 ＬＥＤ仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

R2/6 ～ ＬＥＤ仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

S62/9 ～ H4/6 EF6・7・8 ハロゲン仕様 ― H4H　非対応

H4/3 ～ H10/12 EG1・2・EJ4 ハロゲン仕様 S25 H4H　非対応

ハロゲン仕様 HB3 H11 H11

ＨＩＤ仕様 HB3 D4S H11

ハロゲン仕様 HB3 H11 H8

ＨＩＤ仕様 HB3 D4S H8

ＬＥＤ仕様 H8 純正LEDランプ交換不可

ＬＥＤ仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

ジェイド H27/2 ～ R2/7 FR4 ＬＥＤ仕様 HB3 LED H8 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様 シールドビーム　非対応

ハロゲン仕様

ハロゲン仕様 シールドビーム　非対応

ハロゲン仕様

S63/10 ～ H6/3 ハロゲン仕様 H4H　非対応

S62/9 ～ H3/8 EF1・2・3 ハロゲン仕様 H4H　非対応 3ドア

H3/9 ～ H7/8 EG3・4・5・6 ハロゲン仕様 H4H　非対応 3ドア

H7/9 ～ H12/8 EK2・3・4 ハロゲン仕様 ― 3ドア

ハロゲン仕様 5ドア

ＨＩＤ仕様

ハロゲン仕様 HB3 H1 5ドア

ハロゲン仕様 HB3 HB4

ＨＩＤ仕様 HB3 D2S

H29/7 ～ R3/8 FK7 ＬＥＤ仕様 LED LED LED 純正LEDランプ交換不可

R3/9 ～ FL1 ＬＥＤ仕様 LED LED LED 純正LEDランプ交換不可

H9/8 ～ H13/11 EK9 ハロゲン仕様

ハロゲン仕様 HB3 H1

ＨＩＤ仕様 HB3 D2S

H19/3 ～ H22/8 FD2 ＨＩＤ仕様 HB3 D2R

H27/10 ～ FK2 ＬＥＤ仕様 H7 LED H11 純正LEDランプ交換不可

H29/7 ～ FK8 ＬＥＤ仕様 LED LED LED 純正LEDランプ交換不可

H4

H4

H4H

H4H

H4H

H4H

H4

H4H

ｼｰﾙﾄﾞﾋﾞｰﾑ

ｼｰﾙﾄﾞﾋﾞｰﾑ

LED

LED

LED

H4

H4

H4

LED

LED

H4

H4

H4

グレイス

シビック Type R

シビック

シティ

CR-Z

CR-X

CR-V

グレイスハイブリッド

クロスロード

GM4・5

R2/7～H29/7

H29/6～H26/12

GM6・9

R2/7～H29/7

H27/6

RT1・2・3・4H22/9～H19/2

EU1・2・3・4H15/8～H12/9

AA､VF系

S63/9～S61/11

S61/10～S57/11

ZF系

H29/1～H27/8

H27/7～H24/9

H24/8～

EP3H19/2～H13/12

H22/2

RT5・6・RW1・2

RE3・4

RD4・5H16/8～H13/9

EU3・4H17/8～H15/9

H29/6～

D2R

H4

H4

D2R

GA系
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◎ ＨＩＤ ALIVIO　H4タイプ取り付け時、電源線の延長が必要な場合があります。(バッテリー搭載位置の関係による。ワンボックスやトランク内バッテリー搭載車両等）
◎ ＨＩＤ ALIVIO/LED HEAD LAMP 　H4タイプ取り付け時、ハイビームインジケーターランプが点灯しない場合は「ハイビームインジケーターリレー」（別売）が必要になる場合があります。
◎ 車両によってはハイビームインジケーターリレー」を装着してもハイビームインジケーターが点灯しない場合があります。
◎ ＨＩＤ ALIVIO　Ｈ１/Ｈ７ タイプ装着時には、下記適合表内に表記が無い場合であっても　Ｈ１/Ｈ７　アダプターが必要な場合がありますので予めご了承ください。
◎ 当適合表は車両バルブ形状についての適合表です。車両ライトの構造によってはHIDおよびLEDを装着しても光量不足となる場合があり、この場合は車検非対応となりますので予めご了承ください。
◎ 当適合表は車両バルブ形状についての適合表です。車両ライトの構造によってはシェードやランプ後方が干渉する場合があります。装着に際しては実車両のクリアランスをご確認ください。

■ホンダ 2023年2月10日　更新

車種 車両型式 車両仕様 Hi Lo Fog 備考1 備考2

車 種 別 バ ル ブ 形 状 一 覧 表　　　　　　

適合表内の赤枠は、追加の更新情報です。

◎ アイドリングストップ機能装着車についてのご注意
　  アイドリングストップ中及び、再始動時にHIDバルブやLEDバルブが点滅する場合がありますが、これはエンジン始動時の電圧降下によるもので本製品の不具合ではありません。

年式

BullconBullconBullcon

H5/2 ～ H7/12 EJ1 ハロゲン仕様 H4H　非対応

H8/1 ～ H10/12 EJ7 ハロゲン仕様

シビック シャトル S62/9 ～ H7/9 EF1・2・3・4・5 ハロゲン仕様 H4H　非対応

ハロゲン仕様 ― H4H　非対応 2灯式

ハロゲン仕様 H1 H4 ― 4灯式

ハロゲン仕様 HB3 HB4 H11

ＨＩＤ仕様 HB3 D2R H11

ハロゲン仕様 HB3 HB4 H8

ＨＩＤ仕様 HB3 D2R H8

H17/9 ～ H22/12 FD3 ＨＩＤ仕様 HB3 D2R H11

H3/9 ～ H7/8 EG・GH系 ハロゲン仕様 H4H　非対応

H7/9 ～ H12/8 EK2・3・4 ハロゲン仕様

ハロゲン仕様

ＨＩＤ仕様

ハロゲン仕様 HB3 HB4

ＨＩＤ仕様 HB3 D2R

H5/10 ～ H7/11 UCS69 ハロゲン仕様 シールドビーム　非対応

H7/12 ～ H8/12 UCS69 ハロゲン仕様

ハロゲン仕様 HB3 H11 H8

ＬＥＤ仕様 H8 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様 HB3 H11 LED 純正LEDランプ交換不可

ＬＥＤ仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様 HB3 H11 H8

ＬＥＤ仕様 H8 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様 HB3 H11 LED 純正LEDランプ交換不可

ＬＥＤ仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

H8/5 ～ H11/4 RF1・2 ハロゲン仕様

H11/5 ～ H13/3 RF1・2 ハロゲン仕様 H1 H1 H1 H１アダプターが必要

ハロゲン仕様

ＨＩＤ仕様

ハロゲン仕様 H1 H1 H1

ＨＩＤ仕様 H1 D2R H1

ハロゲン仕様 H1 H11 H11 サンルーフ装着車含む

ＨＩＤ仕様 H1 D2S H11 サンルーフ装着車含む

ハロゲン仕様 HB3 H11

ＨＩＤ仕様 HB3 D2R

ハロゲン仕様 HB3 H11 H11 SPADA

ＨＩＤ仕様 HB3 D2R H11

ハロゲン仕様 HB3 H11 H8

ＬＥＤ仕様 HB3 LED H8 純正LEDランプ交換不可

H27/5 ～ H29/8 ＬＥＤ仕様 HB3 LED H8 純正LEDランプ交換不可 SPADA

ハロゲン仕様 HB3 H11 LED

ＬＥＤ仕様 HB3 LED LED 純正LEDランプ交換不可

ＬＥＤ仕様 HB3 LED LED 純正LEDランプ交換不可

R4/5 ～ RP6・7・8 ＬＥＤ仕様 LED LED LED 純正LEDランプ交換不可 AIR･SPADA含む

ストリート H2/3 ～ H10/9 HH3・4 ハロゲン仕様

ハロゲン仕様 H11

ＨＩＤ仕様 H11

ハロゲン仕様 HB3 H1 ―

ＨＩＤ仕様 HB3 D2R ―

ハロゲン仕様 HB3 H4 H11

ＨＩＤ仕様 HB3 D2R H11

H7/2 ～ H10/9 UA1・2・3 ハロゲン仕様 ―

H10/10 ～ H13/3 ＨＩＤ仕様 HB3 D2R H1

H13/4 ～ H15/6 ＨＩＤ仕様 HB3 D2S HB4

ハロゲン仕様 H8 ゼストスポーツ含む

ＨＩＤ仕様 H8 ゼストスポーツ含む

ハロゲン仕様 HB3 H11 H8 スパーク

ＨＩＤ仕様 HB3 D2S H8 スパーク

H4

H4

H4

H4

H4

H4

H4

D2R

H4H

シールドビーム

H4

H4

H4H

H4H

LED

D2R

LED

セイバー

ステップワゴン

シャトルハイブリッド

シャトル

ジャズ

シビック ハイブリッド

H4

H4Hシビック クーペ

シビック フェリオ

ストリーム

ゼスト

シビック セダン

R1/5

H31/4～H27/5

FD1・2H22/8～H17/9

H3/8～S62/9 EF1・2・3

RK5・6

RK1・2

RG1・2・3・4

RF3・4・7・8

H29/8～H27/5

H27/4～H21/10

H27/4～H21/10

H21/9～H17/5

H17/4～H15/6

R4/4～H29/9

RP系

JE1・2

H23/2～H20/12

UA4・5

H23/2～H18/2

RN6・7・8・9H27/1～H18/7

RN1・3・5

RN1・2・3・4

H18/6～H15/9

H15/8～H12/9

ES1・2・3H17/8～H12/9

D2R

RF3・4H15/5～H13/4

D2R

LED

LED

ET2H17/8～H15/9

ES9H17/8～H13/12

GP7・8

～R1/5

H31/4～H27/5

GK8・9

～
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◎ ＨＩＤ ALIVIO　H4タイプ取り付け時、電源線の延長が必要な場合があります。(バッテリー搭載位置の関係による。ワンボックスやトランク内バッテリー搭載車両等）
◎ ＨＩＤ ALIVIO/LED HEAD LAMP 　H4タイプ取り付け時、ハイビームインジケーターランプが点灯しない場合は「ハイビームインジケーターリレー」（別売）が必要になる場合があります。
◎ 車両によってはハイビームインジケーターリレー」を装着してもハイビームインジケーターが点灯しない場合があります。
◎ ＨＩＤ ALIVIO　Ｈ１/Ｈ７ タイプ装着時には、下記適合表内に表記が無い場合であっても　Ｈ１/Ｈ７　アダプターが必要な場合がありますので予めご了承ください。
◎ 当適合表は車両バルブ形状についての適合表です。車両ライトの構造によってはHIDおよびLEDを装着しても光量不足となる場合があり、この場合は車検非対応となりますので予めご了承ください。
◎ 当適合表は車両バルブ形状についての適合表です。車両ライトの構造によってはシェードやランプ後方が干渉する場合があります。装着に際しては実車両のクリアランスをご確認ください。

■ホンダ 2023年2月10日　更新

車種 車両型式 車両仕様 Hi Lo Fog 備考1 備考2

車 種 別 バ ル ブ 形 状 一 覧 表　　　　　　

適合表内の赤枠は、追加の更新情報です。

◎ アイドリングストップ機能装着車についてのご注意
　  アイドリングストップ中及び、再始動時にHIDバルブやLEDバルブが点滅する場合がありますが、これはエンジン始動時の電圧降下によるもので本製品の不具合ではありません。

年式

BullconBullconBullcon

Z H10/10 ～ H14/1 PA1 ハロゲン仕様 ―

H2/2 ～ H4/12 JA1・2・3 ハロゲン仕様 H4H　非対応

ハロゲン仕様 H4H　非対応 ハミング

ハロゲン仕様 2ドア アソシエ

H8/2 ～ H10/9 ハロゲン仕様 3ドア

H4/11 ～ H8/12 MA4・5・6・7 ハロゲン仕様 H4H　非対応

H9/1 ～ H12/9 MB3・4・5 ハロゲン仕様

ハロゲン仕様 H1 H1 H1 H１アダプターが必要

ＨＩＤ仕様 H1 D2R H1 H１アダプターが必要

H8/3 ～ H18/2 EY6・7・8・9 ハロゲン仕様

H18/3 ～ H22/8 GJ3・4 ハロゲン仕様 HB3 H11

バモス H11/6 ～ H30/5 HM1・2 ハロゲン仕様

バモス ホビオ H15/4 ～ H30/5 HM3・4､HJ1・2 ハロゲン仕様 バン含む

ビート H3/3 ～ H8/12 PP1 ハロゲン仕様

H1/10 ～ H3/12 CB5 ハロゲン仕様 H1 H4 ―

H4/1 ～ H7/1 CC2・3 ハロゲン仕様 H1 H4 ―

H13/6 ～ H19/9 ハロゲン仕様 H11

H16/6 ～ H19/9 ＨＩＤ仕様 H11

ハロゲン仕様 RS含む

ＨＩＤ仕様

ハロゲン仕様 H8/LED 純正LEDランプ交換不可

ＬＥＤ仕様 H8/LED 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

ＬＥＤ仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様

ＨＩＤ仕様

ハロゲン仕様 H8

ハロゲン仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

ＬＥＤ仕様 H8 純正LEDランプ交換不可

ＬＥＤ仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

ＬＥＤ仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様 H11 ハイブリッド含む

ＨＩＤ仕様 H11

ハロゲン仕様

ＨＩＤ仕様

ハロゲン仕様 HB3 H11 H8 H11配光が乱れるため取付不可

ＬＥＤ仕様 HB3 LED LED 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様 HB3 H11 LED 純正LEDランプ交換不可

ＬＥＤ仕様 HB3 LED LED 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様

ＨＩＤ仕様

ハロゲン仕様

ＨＩＤ仕様

ﾌﾘｰﾄﾞｽﾊﾟｲｸﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ H23/11 ～ H28/8 GP3 ＨＩＤ仕様

S62/4 ～ H3/8 BA4・5・7 ハロゲン仕様 シールドビーム　非対応

H3/9 ～ H8/10 BA8・9・BB1・4 ハロゲン仕様 H1 H4 ―

H8/11 ～ H12/8 BB5・6・7・8 ハロゲン仕様 H1 H1 ―

プレリュード インクス H1/11 ～ H10/8 BA4・5 ハロゲン仕様 ―

ホライゾン H6/4 ～ H11/7 UB系 ハロゲン仕様

Honda　e R2/11 ～ ZC7 ＬＥＤ仕様 LED 純正LEDランプ交換不可

ハロゲン仕様

ＨＩＤ仕様

ハロゲン仕様 H1 H1

ＨＩＤ仕様 H1 D2R

ハロゲン仕様

ＨＩＤ仕様

H9/4 ～ H10/9 JA4 ハロゲン仕様

H10/10 ～ H16/9 JB1・2 ハロゲン仕様

H16/10 ～ H20/10 JB5・6・7・8 ハロゲン仕様

H4

H4

H4H

H4

H4H

H4

H4H

H4

H4

H4H

H4

H4

H4

H4

H4

H4

H4

LED

H4

D2R

D2R

H4

H4

H4

D2R

H4

H4

LED

H4

LED

LED

H4

LED

D2R

H4

フリード

フィットハイブリッド

フィット

ビガー

パートナー

ドマーニ

トゥディ

H4

プレリュード

フィット アリア

フィットシャトル

フリードハイブリッド

フリードスパイク

モビリオ

ライフ

トルネオ CF3・4・5､CL3H14/10～H9/9

JA4・5H10/9～H5/1

H19/10

GD6・7・8・9H21/1～H14/12

GR1・2・3・4・5・6・7・8～R2/2

GK3・4・5・6

GB3・4H28/8～H20/6

GB3・4H28/8～H22/7

GP3H28/8～H23/11

GB5・6・7・8

～R1/10

R1/9～

H13/12

GK1・2

H20/4～H17/12

H17/11～H14/9

D2R

D2R

D2R

Ｒ2/1～

H4

LED

GB1・2H20/4～

GG7・8　GP2H27/3～

GP5・6

～

GE6・7・8・9

GD1・2・3・4

Ｒ2/1～

～

H4

シールドビーム

H4

D2R

D2R

D2R

H25/9

H23/6

R2/2

H28/9

H25/9

H25/8
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◎ ＨＩＤ ALIVIO　H4タイプ取り付け時、電源線の延長が必要な場合があります。(バッテリー搭載位置の関係による。ワンボックスやトランク内バッテリー搭載車両等）
◎ ＨＩＤ ALIVIO/LED HEAD LAMP 　H4タイプ取り付け時、ハイビームインジケーターランプが点灯しない場合は「ハイビームインジケーターリレー」（別売）が必要になる場合があります。
◎ 車両によってはハイビームインジケーターリレー」を装着してもハイビームインジケーターが点灯しない場合があります。
◎ ＨＩＤ ALIVIO　Ｈ１/Ｈ７ タイプ装着時には、下記適合表内に表記が無い場合であっても　Ｈ１/Ｈ７　アダプターが必要な場合がありますので予めご了承ください。
◎ 当適合表は車両バルブ形状についての適合表です。車両ライトの構造によってはHIDおよびLEDを装着しても光量不足となる場合があり、この場合は車検非対応となりますので予めご了承ください。
◎ 当適合表は車両バルブ形状についての適合表です。車両ライトの構造によってはシェードやランプ後方が干渉する場合があります。装着に際しては実車両のクリアランスをご確認ください。

■ホンダ 2023年2月10日　更新

車種 車両型式 車両仕様 Hi Lo Fog 備考1 備考2

車 種 別 バ ル ブ 形 状 一 覧 表　　　　　　

適合表内の赤枠は、追加の更新情報です。

◎ アイドリングストップ機能装着車についてのご注意
　  アイドリングストップ中及び、再始動時にHIDバルブやLEDバルブが点滅する場合がありますが、これはエンジン始動時の電圧降下によるもので本製品の不具合ではありません。

年式

BullconBullconBullcon

H16/10 ～ H20/10 JB5・6・7・8 ＨＩＤ仕様

ハロゲン仕様

ＨＩＤ仕様

ハロゲン仕様 HB3 H11

ＨＩＤ仕様 HB3 D2S H8

ライフダンク H12/12 ～ H15/8 JB3・4 ハロゲン仕様 H1 H1

ラグレイト H11/6 ～ H16/2 RL1 ハロゲン仕様 H1

ラファーガ H5/10 ～ H9/8 CE4・5 ハロゲン仕様 H8

H2/10 ～ H8/1 KA7 ハロゲン仕様 ― H4H　非対応

H3/1 ～ H8/1 KA8 ハロゲン仕様 ― H4H　非対応 クーペ

H8/2 ～ H10/8 ハロゲン仕様 H1

H10/9 ～ H16/9 ＨＩＤ仕様 H1 D2R H1

H16/10 ～ H20/8 KB1 ＨＩＤ仕様 HB3 D2S H11

H20/9 ～ H24/7 KB2 ＨＩＤ仕様 HB3 D2S H8

H26/11 ～ R4/1 KC2 ＬＥＤ仕様 LED LED LED 純正LEDランプ交換不可

ロゴ H8/10 ～ H13/5 GA3・5 ハロゲン仕様 H4

H4

H4H

H4H

H4

H4

H4

D2R

D2Rライフ

レジェンド

H26/4～H22/11

H22/10～H20/11

KA9

JC1・2
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